様式第1号（第4条関係）

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　年　　月　　日

総務課長　　　　　　様

             　　　　　　　　　　　　担当集落名

             　　　　　　　　　　　　集落担当職氏名　　　　　　　　　　　㊞

集落活動結果報告書

　このことについて、集落活動の結果、処理事項等について下記のとおり報告いたします。

	活動日時
	年　　月　　日（　）　　午前・午後　　：　　から
年　　月　　日（　）　　午前・午後　　：　　まで

	活動場所

	活動概要

	処理事項

	そ の 他

[bookmark: _GoBack]